
Tischtennis-Regionsverband Gifhorn-
Wolfsburg Pokal 2022/23

Kreispokal Herren 2./3. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Ziaja, Uwe, Neubrücker Weg 2 A, 38530 Didderse, Tel.: 05373 2790, uweziaja.tt@aol.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.05.2023 13:15 t (1) 501 TTC Grassel III SSV Didderse 4:6
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.05.2023 13:15 t (1) 401 MTV Adenbüttel III TTC Schwarz-Rot Gifhorn V 6:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 
Sa.
 

27.05.2023
 
27.05.2023
 

10:00
 
10:00
 

301
 
302
 

MTV Adenbüttel III
Spielort: Turnhalle IGS-G...
TTC Schwarz-Rot Gifhorn V
Spielort: Turnhalle IGS-G...

TTC Grassel III
 
SSV Didderse
 

0:6
 

5:5
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Mi.

21.04.2023
21.04.2023
22.04.2023
26.04.2023

20:00 (1)
20:15 t (1)
17:00 (1)
20:00 (1)

201
203
202
204

TTC Schwarz-Rot Gifhorn V
MTV Adenbüttel III
SV Steinhorst II
TSV Fortuna Bergfeld III

TuS Seershausen/Ohof III
SV Steinhorst III
SSV Didderse
TTC Grassel III

6:0
6:3
3:6
0:6

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.
So.

16.01.2023
25.01.2023
10.02.2023
10.02.2023
26.02.2023

20:30 t/v (1)
20:15 v (1)
20:00 v
20:15 v (1)
10:00

105
101
102
104
103

SSV Didderse
TuS Seershausen/Ohof IV
TSV Fortuna Bergfeld III
TTC Grassel III
SV Steinhorst III

SV Ribbesbüttel II
MTV Adenbüttel III
SV Brackstedt II
TSV Grußendorf II
Wesendorfer SC II

6:1
3:6
6:0
6:4

6:0 NA
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TuS Seershausen/Ohof III
TTC Schwarz-Rot Gifhorn V
SV Steinhorst II
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