Tischtennis-Regionsverband Gifhorn-Wolfsburg Pokal 2022/23

Kreispokal Herren 2./3. Kreisklasse

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ziaja, Uwe, Neubrücker Weg 2 A, 38530 Didderse, Tel.: 05373 2790, uweziaja.tt@aol.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.05.2023 1	3:15 t (1)	501	TTC Grassel III	SSV Didderse	4:6
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.05.2023 1	3:15 t (1)	401	MTV Adenbüttel III	TTC Schwarz-Rot Gifhorn V	6:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.05.2023 1	0:00	301	MTV Adenbüttel III	TTC Grassel III	0:6
			Spielort: Turnhalle IGS-G		
Sa. 27.05.2023 1	0:00	302	TTC Schwarz-Rot Gifhorn V	SSV Didderse	5:5
			Spielort: Turnhalle IGS-G		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 21.04.2023 2	0:00 (1)	201	TTC Schwarz-Rot Gifhorn V	TuS Seershausen/Ohof III	6:0
Fr. 21.04.2023 2	0:15 t (1)	203	MTV Adenbüttel III	SV Steinhorst III	6:3
Sa. 22.04.2023 1	7:00 (1)	202	SV Steinhorst II	SSV Didderse	3:6
Mi. 26.04.2023 2	0:00 (1)	204	TSV Fortuna Bergfeld III	TTC Grassel III	0:6
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 16.01.2023 2	0:30 t/v (1)	105	SSV Didderse	SV Ribbesbüttel II	6:1
Mi. 25.01.2023 2	0:15 v (1)	101	TuS Seershausen/Ohof IV	MTV Adenbüttel III	3:6
Fr. 10.02.2023 2	0:00 v	102	TSV Fortuna Bergfeld III	SV Brackstedt II	6:0
Fr. 10.02.2023 2	0:15 v (1)	104	TTC Grassel III	TSV Grußendorf II	6:4
So. 26.02.2023 1	0:00	103	SV Steinhorst III	Wesendorfer SC II	6:0 NA
Freilose Achtelfina	ale				
			TuS Seershausen/Ohof III		
			TTC Cobusers Dot Cifhorn \/		

TUS Seershausen/Ohof III
TTC Schwarz-Rot Gifhorn V
SV Steinhorst II